
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 7 6 5

на Столичния общински съвет 

от 23 Л1.2017 година

За даване на съгласие за подписване на Споразумение за 
сътрудничество за 2018 г. в изпълнение на Меморандум за сътрудничество 
между Фондация Де Пасарел, Холандия и Столична община, за 
реализиране на „Годишна програма за 2018 г. за обмяна на опит и 
обучения за повишаване на квалификацията, практическите умения и 
мотивацията на работещите в социалните услуги в Столична община”.

На основание чл.59, чл.61, ал.1, чл.21, ал.1, т.6, т.8, т.23 и ал.2 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Одобрява Споразумение за сътрудничество за 2018 г. (Приложение
към настоящото Решение) с Фондация „Полдер”, ЕИК 176238368, със 
седалище и адрес на управление: гр.София, ул. „Карнеги” №4,
представлявана от Фредерикус Албертус Воолс - изпълнителен
директор и Полдер ЕООД, ЕИК 204333260, със седалище и адрес на 
управление: гр.София, ул. „Карнеги” №4, представлявано от Радослава

Далчева - Александрова, управител (определени от Фондация 
Де Пасарел, Холандия с Протокол № 16906/AZ034 от дата 23.11.2016 г. за 
юридическите лица на територията на Република България за управление 
на дейността през 2018 г. по „Програмата за обмяна на опит и обучения за 
повишаване на квалификацията, практическите умения и мотивацията на 
работещите в социалните услуги в Столична община”), в изпълнение на 
Меморандум за сътрудничество 2016-2021 между фондация Де Пасарел, 
Холандия и Столична община.

2. Предоставя за реализацията на Годишната програма за 2018 г. по 
т.1 (Приложение №1 към Споразумението за сътрудничество), 
финансиране в размер на 49 664 евро (четиридесет и девет хиляди

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


шестстотин шестдесет и четири) евро от бюджета на дирекция „Социални 
услуги за деца и възрастни чрез дирекция „Интеграция на хора с 
увреждания, програми и проекти", функция 5 „Социално осигуряване, 
подпомагане и грижи”, група 3 „Програми, дейности и служби по 
социалното осигуряване, подпомагане и заетост”, дейност 589 - „Други 
служби и дейности по осигуряването, подпомагането и заетостта”.

3. В едномесечен срок от приключване срока на Споразумението за 
сътрудничество за 2018 година, да бъде извършен мониторинг върху 
реализацията му.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.11.2017 г., Протокол № 44, точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА17-ВК66-7859/14.11.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


